ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
E-mail: lucianasbrolim@hotmail.com

Telefone: (88)99713-1477

REQUERIMENTO Nº 062/2020

ILM". SENHOR SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA,
ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA.

A Vereadora LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM, no uso de suas atribuições, com

amparo nas normas regimentais, vem mui respeitosamente requerer a V. S'!, a

construção de banheiros na quadra do Juazeirinho, haja vista, a grande quantidade de

pessoas que frequentam aquele local, como por exemplo, atletas, torcedores, como

também para outros eventos como reuniões da Associação.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE, 02 de setembro de 2020.

LUCIANA Sfe-,B~SA ROLIM

VEREADORA

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE· C1~

APROVADO EM: f!1J C8 !óZ,Q;l.o -

JOSÊ D& COSTA

VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"